
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER172

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 850.00TERMOSTATO

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

850.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,350.00

H87/Pieza

Pieza 1 4,877.60MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA)
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

4,877.60

H87/Pieza

SERVICIO 1 600.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE MOTOVENTILADOR COMPLETO
CAMBIO DE RELEVADOR
CAMBIO DE TERMOSTATO

600.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 400.00ESCANEO POR COMPUTADORA
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

400.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|DC4D4554-708A-F14B-840F-2BD38257517C|2024-12-18T18:52:20|SCD110105654|CsFvD3OGM9tf/UFD/N9qGaYbLpqC989qEuqlcGYkog+gElWCUTyDThpi5l+GemC0uH9J9J2M+MqUAKKgY4dJOZe+V5qqn3S8mNx+2n5+tF3X10i5OR05lcNXCg4El7V
Gidx6Segrw3917NRYkpldFkcjrHHyP5jX37NUR4YmraZIJHAcBVKo5Jh26TO9NpbGRCKIgQyWMx+jGtaAWowN5j0ffKVMLnZJFN9aD9GzNZrMZqahzBRdh/yDy3Y6zlsxxSMRzAjK905Z0Ia/qLwltSdYdZqSKyj1Hin0JaoGhqtj6+47yjuk0yF7rgnHko52Ty2ppoUqPw6+
dlu87rTrjg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
CsFvD3OGM9tf/UFD/N9qGaYbLpqC989qEuqlcGYkog+gElWCUTyDThpi5l+GemC0uH9J9J2M+MqUAKKgY4dJOZe+V5qqn3S8mNx+2n5+tF3X10i5OR05lcNXCg4El7VGidx6Segrw3917NRYkpldFkcjrHHyP5jX37NUR4YmraZIJHAcBVKo5Jh26TO9NpbGRCKIgQy
WMx+jGtaAWowN5j0ffKVMLnZJFN9aD9GzNZrMZqahzBRdh/yDy3Y6zlsxxSMRzAjK905Z0Ia/qLwltSdYdZqSKyj1Hin0JaoGhqtj6+47yjuk0yF7rgnHko52Ty2ppoUqPw6+dlu87rTrjg==

Sello digital del SAT:
nmTN/9T+J58lIE2Jtt+6oX6nU/2URVPbednlwrF1aLrPZwvnYDqSFS39S8WyJcxuxbxSRmipiyYDgle+iqiU3L6t6pZ4Qvu9umXe1QhXWm44kUMWlOKK+amOm8/+KUulXPEs7l2T6LEL3DDqujC5CWn2BamdcWGurcZ9Fgy+P4qQ4WM1W8v9HQ5Pem7PKvXKKMs4
Hh3eNViBzcFbtHkA4lr3UZ6yc+Pp1AvJAAxeOZZ1pFcw5+lEN3CVYMg2IVDFkuiVZC/acWsiiE1llRKZhkmhxf9KwxCQBtNpYsDfbMMbGUpO+bzOPXMj1ogej9PgAo4EjKNQh7wd2MbAL+ooCQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

18/dic./2024 18:34:06
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

9,077.60
1,452.42

Subtotal
002|IVA 16%

(Diez mil quinientos treinta pesos 02/100 m.n.)
PLACA: CM-289A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE5PL843909
SOLICITUD: RV1415-0574
KILOMETRAJE: 40746

10,530.02Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: DC4D4554-708A-F14B-840F-2BD38257517C
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